年　　月　　日
避難確保計画作成（変更）報告書
見附市長　あて
報告者（所有者または管理者）
〒
住　　所
施 設 名
氏　　名
電話番号
別添のとおり水防法第15条の３第１項に基づく避難確保計画を作成（変更）しましたので報告します。
	施　　設　　名

	所　　在　　地

	施 設 連 絡 先
	電　話：
ＦＡＸ：
メールアドレス：

	施 設 の 用 途
その他特記事項等
（計画変更の場合は
変更点）

添付書類：避難確保計画